

Ukeplan for Grisebingen



UKE 39 Grisebingen	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Dagen i dag	<p>Delte grupper</p> <p>Hestegruppa går i fjøset der de steller dyrene våre. De kikker litt ekstra på geitene (Charlie og Anne-Sofie).</p> <p>Geitegruppa leker i barnehagen (Ida og Helene).</p>	<p>Møtedag</p> <p>Vi leker ute/inne i barnehagen ☺</p>	<p>Turdag</p> <p>Vi går på skogstur til lilleskogen!</p>	<p>Kunstdag</p> <p>På formiddagen skal vi ha formingsaktivitet hvor vi skal fargelegge geiter!</p>	<p>Delte grupper</p> <p>Geitegruppa er i fjøset og steller dyrene våre. De kikker litt ekstra på geitene (Ida og Helene).</p> <p>Hestegruppa leker i barnehagen (Charlie og Anne-Sofie).</p>
Mat	Matpakke	Matpakke	Matpakke	Matpakke	Matpakke
Samling	Bukkene bruse		Sangsamling	Bukkene bruse	Sangsamling
Vakter	Tv1: Ida Tv2: Charlie Mv: Helene Sv: Anne-Sofie	Tv1: Ida Tv2: Helene Mv: Charlie Sv: Anne-Sofie	Tv1: Helene Tv2: Camilla Mv: Anne-Sofie Sv: Charlie	Tv1: Charlie Tv2: Anne-Sofie Mv: Camilla Sv: Helene	Tv1: Charlie Tv2: Camilla Mv: Ida Sv: Helene

Grisebingenhilsen fra Helene, Charlie, Ida og Anne-Sofie

«Dyrene på gården»

Høstens prosjekt er dyrene på gården. Barna lyser alltid opp når vi skal til fjøset! Derfor kommer høstens prosjekt til å handle om dyrene vi har her; geiter, høner, kaniner og hest. Dette kommer vi til å jobbe med 2/3 dager i uka ved fjøsstell, samlinger og formingsaktiviteter. Månedens tema er geitene ☺

Mandag var barna på hestegruppa i fjøset. De tok fjøsstellet og koste med dyrene. Geitegruppa lekte inne i barnehagen. På ettermiddagen lekte vi ute.

Tirsdag var vi for det meste ute hvor vi koste oss med lek, sykling og pærer.

Onsdag gikk vi tur til lilleskogen. Det blåste så fælt at det falt ned masse blader! På vei tilbake til barnehagen fikk barna prøve å sitte i gravemaskinen på jordet! Ettermiddagen brukte vi på lek ute.

Torsdag lagde barna troll av trolldeig! Det var både spennende og litt rart å holde på med deigen. Når trollene har tørket skal de få øyne, nese og munn!

Fredag var geitegruppa i fjøset hvor de var med på fjøsstellet og lekte med koppestell, mens hestegruppa lekte ute i barnehagen. Vi hadde også musikk og dans på formiddagen, og på ettermiddagen lekte vi ute.

Her er hovedsangene vi synger i samling! Syng dem gjerne hjemme sammen med barna ☺

- Med krøllet hale
- Bukkene Bruse
- Nede på stasjonen
- Oppe på fjellet
- Hokus og pokus